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Nr 17.
Ankom till riksdagens kansli den 16 februari 1987 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående för
säljning av vissa telegrafverket tillhöriga byggnader 
och tomter.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 22 januari 1937 avlåten, till jordbruksutskottet hän
visad proposition, nr 53, har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föresla
git riksdagen

dels medgiva, att i statsrådsprotokollet angivna, telegrafverket tillhöriga 
byggnader och tomter må försäljas under villkor, som av Kungl. Maj:t fast
ställas,

dels ock besluta att, sedan köpeskilling erlagts, ett belopp, motsvarande den 
försålda byggnadens eller tomtens bokförda värde, skall, på sätt i statsråds
protokollet angivits, av telegrafstyrelsen inlevereras till riksgäldskontoret.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till statsrådspro
tokollet.

I skrivelse den 30 oktober 1936 har telegrafstyrelsen hemställt örn med
givande att försälja dels tre för telegrafverket numera obehövliga telefonsta
tionsbyggnader i Ålsten, Äppelviken och Enskede, dels ock fem tomter i Ny
näshamns köping.

Departementschefen har i ärendet anfört följande.
»Då de till försäljning föreslagna telefonstationsbyggnaderna i Ålsten, Äp

pelviken och Enskede efter uppförandet av nya byggnader för automatiska 
telefonstationer å sistnämnda två platser icke längre äro behövliga för tele
grafverket eller, såvitt nu kan bedömas, för annat statligt ändamål, har jag 
icke funnit något att erinra mot deras försäljning. Ej heller synes något vara 
att erinra mot försäljning av de förutnämnda tomter i Nynäshamn, vilka tele
grafstyrelsen ansett lämpligen höra avyttras.

Såsom tidigare varit fallet torde det få ankomma på Kungl. Maj:t att pröva 
föreliggande köpeanbud beträffande ifrågavarande byggnader och tomter 
samt fastställa de villkor, under vilka försäljningarna må äga rum. Beträffan
de dispositionen av köpeskillingarna har telegrafstyrelsen förutsatt, att, sedan 
försäljningarna skett, till riksgäldskontoret skulle inlevereras ett belopp, mot
svarande byggnadernas och tomternas bokförda värde. Skulle den samman
lagda försäljningssumman komma alt över- respektive understiga nämnda
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Utskottet.

värde, tillhopa 68,484 kronor, skulle skillnaden överföras till respektive utgå 
av telegrafverkets förnyelsefond. Med hänsyn till, bland annat, att lång tid 
kan förflyta, innan samtliga byggnader och tomter funnit köpare, synes vad 
telegrafstyrelsen i nu förevarande hänseende förordat böra tillämpas med av
seende å varje särskild försäljning och alltså icke först, när samtliga försälj
ningar ägt rum.»

Utskottet biträder det framlagda förslaget och hemställer,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 16 februari 1937.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 15.


